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HVORDAN REGISTRERE SØKNAD OM 

VIDEREGÅENDE OPPLÆRING FOR VOKSNE  

VOV Drammen 

Søknadsportalen finner du på: www.vigo.no  

 

Velg søknaden for voksne, helt til høyre. 

 

Klikk på Logg inn. 

 

Velg din innloggingsmetode:  

 

http://www.vigo.no/
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CV 

Når du kommer inn, skal du starte med CV: 

 

 

Her skal du legge inn riktig informasjon og utdanning, arbeidspraksis osv. Du må 

også laste opp dokumentasjon.  

Alle rubrikkene hvor det står «Under behandling» må stå som fullført før du kan 

gå videre med selve søknaden din! De blir da grønne. 

 

 

Klikk på «Rediger profil». 
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I «Personalia»: Sjekk at informasjonen stemmer. Sett inn morsmål. 

Husk å lagre ved å trykke på «Bekrefte», uansett om du endrer noe eller ikke. 

 

I «Utdanning»: Hvis du har norsk utdanning fra før som ikke allerede er 

registrert – klikk på «Hent inn data fra VIGO». Hvis det fremdeles mangler noe, 

må du registrere det manuelt. Klikk på «Legg til utdanning». Husk å merke som 

ferdig til slutt. (Merk også som ferdig hvis du ikke har noe å registrere.) 

 

I «Fag- og svennebrev»: Hvis du har fagbrev fra før, legger du dette inn. Hvis du 

ikke har det, så merker du som ferdig. 

 

Når du skal registrere «Arbeidserfaring», må du fylle inn alle feltene som er 

merket med rød stjerne. * 

Når du søker på yrkesutdanning skal du registrere all arbeidserfaring du har, og 

laste opp arbeidsattester. (Merk også som ferdig hvis du ikke har noe å 

registrere.) 

 

 

I «Kurs, sertifikater og andre prøver»: Her ligger du inn relevant dokumentasjon 

hvis du har det. (Merk også som ferdig hvis du ikke har noe å registrere.) 
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I «Oppholdstillatelse»: For å ha rett til videregående opplæring for voksne, må 

man ha gyldig oppholdstillatelse/norsk pass. Hvis oppholdstillatelsen din har gått 

ut og du står i behandlingskø hos politiet, må du laste opp bekreftelse på det.   

(Merk også som ferdig om du ikke har noe å registrere.) 

 

 

 

 

 

Under «Fullmakt» kan du legge inn informasjon hvis du f.eks har en NAV-

veileder eller andre som du gir fullmakt til å gi opplysninger om deg, eller til å 

innhente opplysninger om deg.  

(Merk også som ferdig om du ikke har noe å registrere). 

                                         

 

 

I «Andre opplysninger» kan du legge inn kommentar hvis du har dette. (Merk 

også som ferdig hvis du ikke har noe å registrere.) 
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SØKNAD 

Nå skal du begynne på selve søknaden. 

 

 

Slik ser søknaden ut:  
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Du velger først «Ønsket opplæringssted»; Åssiden videregående skole. 

Du velger tre sluttkompetanser i prioritert rekkefølge. For eksempel: 

 

Hvis du søker generell studiekompetanse, velger du «Fag for studiekompetanse 

(PBPBY4VO--)» 

 

Velg Buskerud fylke i nedtrekksmenyen, og kryss av for ønsket kurstype.  

 

Yrkesfag er kun på dag, Generell studiekompetanse er både på dag og kveld. 

(Ikke alle fag har nettundervisning eller kveldsundervisning.  Det du krysser av 

viser bare hva du ønsker, hvis det finnes flere muligheter.) 

Skriv inn eventuelle kommentarer i kommentarfelt. 

Les «Vilkår for samtykke», og kryss av for at du er enig i vilkårene. 

 
 

Da er du klar for å klikke på «Send inn søknad». 

 


